АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0% JMhl 2022 г. ъЩ

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 04.06.2021 № 2132 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации
города Рязани, и муниципальными служащими администрации города Рязани сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Рязани
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЭ «О контроле
за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
их доходам», Законом Рязанской области от 17.10.2007 № 136-03 «О муниципальной
службе в Рязанской области», статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 04.06.2021 № 2132 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации
города Рязани, и муниципальными служащими администрации города Рязани сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, дополнив подпункт «в»
пункта 5 после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций),» словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном
сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Настоящее подзЕрювгюнид^ступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль з^^йолне^ием^й^моящего постановления оставляю за собой.

Г лава администратсй-и" ' / $ #  А / /  Я Л  Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru